COMPTE
2315
2315

2315

2315
2315
2315
2315

COMPTE
2315
2315
2315
2315
2315

AUBIGNOSC

INVENTAIRE
2153119951
2153119991

215312004 1

21531-2010-01
21531-2013-02
21531-2013-01
21531-2017-01

INVENTAIRE

2153219951
2153219991
215322002 1
21532-2010-01
21532-2010-01
21532-2010-01
21532-2013-01
21532-2018-01

PART TRAVAUX
EAU POTABLE

DESIGNATION DU BIEN
RESEAUX AEP (anciens)
ENTENSION Qr LE POINT NODAL CD951
AUGMENTATION CAPACITE SURPRESSEUR
LE FOREST
AEP-RESEAU TRANSFERT FOREST VS
VILLAGE OP°10008
EXTENSION RACCORDT VICAIRIE
RESEAU AEP ALL.TILLEULS OP°10010
REFECTION FORAGE OP°10012

TOTAL EAU

ASSAINISSEMENT
DESIGNATION DU BIEN

RESEAUX ASSAINISST. (anciens)
ENTENSION COLLECTEUR FOREST
REPRISE RACC. EU ANCIENS BUREAUX
STEP + POSTES DE RELEVAGE OP°10008
SOLDE STEP + PR
RESEAU COLLECTE + TRANSFERT
ELIMINATION EAUX CLAIRES PARASITE
REPRISE RACC. EU IRANZO

total ASSAINISSEMENT

TOTAL GENERAL

AMORTISSEMENTS au ler janvier 2020

01/01/1998
01/01/2000

01/01/2005

01/01/2013
01/01/2014
01/01/2018
01/01/2020

DATE ACQUISITION

01/01/1998
01/01/2000
01/01/2003
01/01/2013
01/01/2014
01/01/2013
01/01/2018
01/01/2020

ANNEXE DELIBERATION N° 48/2020 du 02 JUILLET 2020

DUREE

DATE ACQUISITION  AMORTISSEMENT

50
50

50

50
50
50
50

DUREE
AMORTISSEMENT
25
25
25
30
30
50
50
50

VALEUR BRUTE
341 633,62 €
12 356,82 €

52 504,40 €

365 238,67 €
13 504,04 €
105771,79 €
6 931,20 €

897 940,54 €

VALEUR BRUTE

40 687,87 €
3839,23 €
1111,83 €

604 675,92 €
6 768,17 €
696 366,51 €
222 558,43 €
4009,14 €

1580017,10 €

2477 957,64 €

Envoyé en préfecture le 08/07/2020
Recu en préfecture le 08/07/2020

Affiche le

ID : 004-210400131-20200702-202048AMORTISS-DE

01.01.2020
AMORTISSEMENTS
REALISES VALEUR NETTE
150 318,74 € 191 314,88 €
4942,60 € 7 414,22 €
15 751,20 € 36 753,20 €
51133,39€ 314 105,28 €
1620,48 € 11 883,56 €
4 230,86 € 101 540,93 €
- € 6931,20 €
227 997,27 € 669 943,27 €
au 01/01/2020
AMORTI
ORTISSEMENTS VALEUR NETTE
REALISES
35805,22 € 4 882,65 €
3071,20€ 768,03 €
755,99 € 355,84 €
141 091,05 € 463 584,87 €
1353,60 € 5414,57 €
97 491,31 € 598 875,20 €
8902,32 € 213 656,11 €
- € 4 009,14 €
288470,69€ 1291546,41¢€
516 467,96 € 1961 489,68 €

AMORTISSEMENT DE
L'EXERCICE

6 832,67 €
247,13 €

1 050,08 €
7304,77 €
270,08 €
2115,43 €
138,62 €

17 958,78 €

AMORTISSEMENT DE
L'EXERCICE

1627,51€
153,56 €
44,47 €

20 155,86 €
225,60 €
13927,33 €
4 451,16 €
80,18 €

40 665,67 €

58 624,45 €

31.12.2020

AMORTISSEMENTS

VALEUR DE FIN CUMULES
184 482,21 € 157 151,41 €
7167,09 € 5189,73 €
35703,12 € 16 801,28 €
306 800,51 € 58 438,16 €
11613,48 € 1890,56 €
99425,50 € 6 346,29 €
6 792,58 € 138,62 €
651 984,49 € 245 956,05 €

au 31/12/2020

VALEUR DE FIN

3255,14 €
614,47 €
311,37 €
443 429,01 €
5188,97 €
584 947,87 €
209 204,95 €

3928,96 €

1250 880,73 €

1902 865,22 €

AMORTISSEMENTS

CUMULES
37432,73 €
3224,76 €
800,46 €
161 246,91 €
1579,20€
111 418,64 €
13 353,48 €
80,18 €

329 136,37 €

575092,42 €



